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Rucola, grana e bresaola:
Tequila Cazadores blanco

Calvados Chéteau du Breuil V.S.0.P.
Rucola e grana

e Pera

Radicchio:

Bitter Martini riserva rosso
Vermouth Martini riserva rubino
Radicchio stufato

Mela:

Cognac Pierre Ferrand 1840
Rum Plantation 3 stars
Uvetta e cannella

Mela

Carota:

Aperol

Vodka 42 below
Liquore salvia e limone
Carota

Tonica

12

12

12

12

12

12

10

Porro e oliva taggiasca:
Gin Martin Miller

Bitter rouge all’'oliva taggiasca
Vermouth Carlo Alberto riserva
Olio aromatizzato alle alici
Polvere di porro bruciato

.

Kiwi:

Whisky torbato scozzese
Drambuie Bitters al pompelmo
Kiwi e zenzero

Rapa rossa:
Mezcal Yuu Baal joven
Miele d’agave

Soda alla rapa rossa
Lime




